РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МЦЕНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

11.10.2013  №1243

Об утверждении муниципальной программы

города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего

предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы»

В связи с введением в действие новой редакции статьи 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации и на основании распоряжения администрации города Мценска от 30.08.2013г. № 577р «О внесении изменений в городские долгосрочные целевые программы»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить муниципальную программу города Мценска «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске на 2014-2017 годы» (приложение).

2. Признать утратившим силу постановление администрации города Мценска от 02.03.2012 года № 176 «Об утверждении городской целевой программы «Развитие и поддержка малого и среднего предпринимательства в городе Мценске» на 2012-2015 годы.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы  администрации  города   Мценска  по  экономике  и  финансам       Клочкову Н.Н.

4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.

Глава города Мценска                                                                        С.С. Волков